

货物类

采购合同

合同项目名称：紫阳县教育体育局录播教室采购项目

甲方：紫阳县教育体育局

乙方：安康市铭诚商贸有限公司



甲方：紫阳县教育体育局

乙方：安康市铭诚商贸有限公司

（紫阳县教育体育局）（录播教室采购项目）委托（陕西翰林招标有限公司）进行了政府采购。按照评委会评审推荐、甲方确定乙方为中标单位。现甲乙双方协商同意签订本合同。

第一条

合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- 1.（HLZB2026-121 号）招标采购文件
2. 投标文件
3. 乙方在投标时的书面承诺
4. 陕翰招中（2026）第 121 号中标通知书

第二条

合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具等（详见《供货一览表》）。

第三条

合同总金额

大写：贰拾玖万捌仟柒佰伍拾元整元整。

本合同项下货物总金额：¥：298750.00 元。

分项价款在《供货一览表》中有明确表述。

本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务，包装、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。本合同执行期间合同总价款不变。

第四条

权利和质量保证

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。
2. 乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。



本项目质保期 42 个月，保修期 42 个月。

3. 乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

4. 乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人投标文件的承诺，以约定标准进行制造、安装；经政府采购管理部门批准采购的进口产品应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。

5. 乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点，并进行安装、试运行。

6. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第五条

付款方式

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购资金：

(1) 经甲方确认的发票；

(2) 经甲乙双方确认签署的《验收报告》（或按项目进度阶段性《验收报告》）；

(3) 其他材料。

3. 款项的支付进度以招标采购文件的有关规定为准。如招标采购文件未作特别规定，则付款进度应符合如下约定：合同签订且货物到达现场后支付合同总金额的 30%（百分之三十）；安装完毕并经终验合格后，支付合同总金额的 60%（百分之六十），剩余 10%（百分之十）于一年后无任何索赔争议的情况下一次性支付。

第六条

交货和验收

1. 交货地点：甲方指定地点。

2. 乙方应对提供的货物作出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

3. 乙方提供的货物应包括本合同“第一条 合同文件”规定的全部货物及其附（辅）件、资料。

4. 甲方应当在到货后的 1 个工作日内对货物进行验收。货物验收时，甲乙双方必须同时在场，双方共同确认货物与本合同规定的生产厂家产地、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本



合同规定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

5. 需要乙方对货物（包括软件）或系统进行安装调试的，甲乙双方应在货物安装调试完毕后的1个工作日内进行运行效果验收。在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等做妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

a. 重新调试直至合格为止；

b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

6. 验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

7. 甲方可以视项目规模或复杂情况聘请专业人员参与验收，大型或复杂项目，以及特种货物应当邀请国家认可的第三方质量检测机构参与验收。

8. 货物验收包括：货物包装是否完好，产地生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量，以及调试运行是否达到“第一条合同文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

9. 货物达不到本合同“第一条合同文件”规定的数量、质量要求和运行效果，甲方有权拒收，并可以解除合同；由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。

10. 如果合同双方对《验收报告》有分歧，双方须于出现分歧后1天内给对方书面声明，以陈述己方的理由及要求，并附有关证据。分歧应通过协商解决。

第七条

项目管理服务

乙方应指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

项目负责人姓名：许澜波； 联系电话：18992558868。

第八条

售后服务



- 1 质保期为终验合格后不少于 42 个月。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。
2. 在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含环保节能要求）、材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题。
3. 对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。
4. 货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，应当对甲方所反映的任何问题在 1 日（24 小时）之内做出及时响应，在 1 日（2 小时）之内赶到现场实地解决问题。若问题、故障在检修 1 工作日（2 小时）后仍无法解决，乙方应在 1 日（24 小时）内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。
5. 乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本合同第十二条的约定承担赔偿责任。
6. 乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物（人为故意损坏除外）提供免费保修或免费更换；质保期后，收取维修成本费（备品，备件乙方应以投标文件承诺的优惠价格提供）。

第九条

分包

除招标采购文件事先说明且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包其应履行的合同义务。

第十条

合同的生效

本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。

第十一条

违约责任

1. 乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起 1 个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失；同时乙方应向甲方支付合同总价 10% 的违约金。
2. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付拒付货款 10% 的违约金。



3. 乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的 1% 的违约金。如乙方逾期交货达 10 天，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 1% 违约金，但累计违约金总额不超过欠款总额的 10%。

5. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第 1 款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

6. 其他未尽事宜，以《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十二条

不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在 2 个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十三条

争议的解决方式

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。

货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 在解释或执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

3. 经协商不能解决的争议，双方可选择以下第②种方式解决：

①向安康市有管辖权的法院提起诉讼；

②向安康仲裁委员会提出仲裁。

4. 在仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

第十五条

其他

符合《中华人民共和国政府采购法》规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。



本合同一式四份，甲乙双方各执壹份。

甲方名称：紫阳县教育体育局（盖章）

地址：

法定代表人或授权代表（签字）

开户银行：

银行账号：

2026年7月23日

乙方名称：安康市铭诚商贸有限公司（盖章）

地址：

法定代表人或授权代表（签字）

开户银行：中国农业银行安康兴安路支行

银行账号：26720101040005618

2026年7月23日



供货一览表

序号	名 称	品牌	制造厂家	规格型号	单位	数量	单价 (人民币: 元)	总价 (人民币: 元)	备注
1	常态化录播主机	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	TP-15M2	台	1	2300.00	2300.00	无
2	流媒体系统	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AVA基于电子云镜技术的智能摄录与流媒体处理软件V1.0	套	1	2300.00	2300.00	无
3	导播系统	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AVA嵌入式录播导播系统V1.0	套	1	3600.00	3600.00	无
4	4K 教师摄像机	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AX-E12DT	台	1	1380.00	1380.00	无
5	教师摄像机图像处理系统	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AVA基于电子云镜技术的高清拍摄与传输处理软件V1.0	套	1	2300.00	2300.00	无
6	4K 学生摄像机	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AX-E12DS	台	1	1380.00	1380.00	无
7	学生摄像机图像处理系统	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AVA基于电子云镜技术的高清拍摄与传输处理软件V1.0	套	1	2300.00	2300.00	无
8	数字阵列麦克风	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AX-DM828	套	1	700.00	700.00	无



9	有线麦克风音频处理系统	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AVA数字音频处理软件V2.0	套	1	700.00	700.00	无
10	无线麦克风	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	GTS-550LM	套	1	400.00	400.00	无
11	无线麦克风音频处理系统	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AVA数字音频处理软件V3.0	套	1	400.00	400.00	无
12	有源音箱	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	CS-K60	对	1	650.00	650.00	无
13	AI 分析系统	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AVA智能课堂行为分析软件V1.0 AVA智能语音分析软件V1.0	套	1	3450.00	3450.00	无
14	录播资源管理平台	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AVA智慧教学管理平台V1.0	套	1	2000.00	2000.00	无
15	配套线材	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	国标	批	1	2800.00	2800.00	无
16	施工辅材	联塑	广东联塑科技实业有限公司	国标	批	1	3000.00	3000.00	无
17	设备施工安装调试费	安康市铭诚商贸有限公司	安康市铭诚商贸有限公司	定制	套	1	3000.00	3000.00	无
1	高清录播主机	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AE-A7H Pro	台	1	13800.00	13800.00	无
2	录播流媒体处理软件	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AVA多景别智能摄录与流媒体处理软件V3.1	套	1	23000.00	23000.00	无
3	高清云台摄像机	奥威亚	广州市奥威亚电	AX-C22DUHA	台	5	2300.00	11500.00	无



			子科技有限公司						
4	摄像机跟踪拍摄软件	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AVA基于AI的智能跟踪拍摄软件V1.0	套	5	2300.00	11500.00	无
5	AI 智能跟踪处理软件	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AVA基于AI的智能跟踪数据分析处理软件V2.0	套	1	9200.00	9200.00	无
6	智能课堂行为分析软件	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AVA智能课堂行为分析软件V1.0	点	1	2300.00	2300.00	无
7	智能语音分析软件	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AVA智能语音分析软件V1.0	点	1	1200.00	1200.00	无
8	录播拾音话筒设备	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AX-DM828	支	6	700.00	4200.00	无
9	无线话筒	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	GTS-968	套	1	2300.00	2300.00	无
10	控制系统	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	TP-10M2	套	1	1800.00	1800.00	无
11	时序电源控制器	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	RY-8+	套	1	1200.00	1200.00	无
12	资源平台服务器	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AX-F100N	台	1	9200.00	9200.00	无
13	校级资源管理平台系统	奥威亚	广州市奥威亚电子科技有限公司	AVA智慧教学管理平台V1.0	套	1	5800.00	5800.00	无
14	U 段一拖二无线麦克风	得胜	广东得胜电子科技有限公司	XC-2R一拖二头戴	台	1	3700.00	3700.00	无



15	6.5 寸会议音箱	得胜	广东得胜电子科技有限公司	EKS-061	只	2	1300.00	2600.00	无
16	双通道定阻专业功率放大器 (250W)	得胜	广东得胜电子科技有限公司	EA-3	台	1	7500.00	7500.00	无
17	8 路调音台(两编组)	得胜	广东得胜电子科技有限公司	AM14	台	1	7800.00	7800.00	无
18	反馈抑制器	得胜	广东得胜电子科技有限公司	FE-224N	台	1	6600.00	6600.00	无
19	16 口千兆接入交换机	锐捷	北京星网锐捷网络技术有限公司	RG-ES118GS-E	台	1	840.00	840.00	无
20	千兆光模块	锐捷	北京星网锐捷网络技术有限公司	sfp-sm1310	个	2	150.00	300.00	无
21	互动显示屏	创维	创维集团有限公司	55P3H	台	1	1500.00	1500.00	无
22	卡侬头母音频连接线	得胜	广东得胜电子科技有限公司	卡侬头母音频连接线	根	2	30.00	60.00	无
23	卡侬头公音频连接线	得胜	广东得胜电子科技有限公司	卡侬头公音频连接线	根	2	30.00	60.00	无
24	6.35 音频连接线	得胜	广东得胜电子科技有限公司	6.35 音频连接线	根	1	30.00	30.00	无
25	3.5 音频连接线	得胜	广东得胜电子科技有限公司	3.5 音频连接线	根	1	30.00	30.00	无
26	音响线	得胜	广东得胜电子科技有限公司	国标 300 支金银线	米	80	5.00	400.00	无
27	教师讲桌	丰华睿智	永康市丰华校具	CK9830	套	1	800.00	800.00	无



			有限公司						
28	机柜	五洲	西安五洲金属制品有限公司	42U	台	1	1800.00	1800.00	无
29	电源分路控制箱	德力西	德力西集团有限公司	电源分路控制箱6路空开	套	1	800.00	800.00	无
30	施工辅材	联塑	广东联塑科技实业有限公司	国标	批	1	800.00	800.00	无
31	设备施工安装调试费	安康市铭诚商贸有限公司	安康市铭诚商贸有限公司	定制	项	1	1000.00	1000.00	无
32	课桌凳	丰华睿智	永康市丰华校具有限公司	FH-0710	套	55	200.00	11000.00	无
33	操作台	五洲	西安五洲金属制品有限公司	二联操作台	套	1	500.00	500.00	无
34	操作椅	国优	佛山市国优办公家具有限公司	002#	把	1	300.00	300.00	无
35	运输费	安康市铭诚商贸有限公司	安康市铭诚商贸有限公司	定制	项	1	1000.00	1000.00	无
36	设备施工安装费	安康市铭诚商贸有限公司	安康市铭诚商贸有限公司	定制	套	55	660.00	660.00	无
37	吸音矿棉板吊顶	梦牌	梦牌新材料有限公司	吸音微孔矿棉板	m²	110	90.00	9900.00	无
38	PVC 地板	高科	高科建材（西安）新材料科技有限公司	PVC地板	m²	110	120.00	13200.00	无
39	墙面木龙骨骨架基层	安康市铭诚商贸有限公司	安康市铭诚商贸有限公司	国标	m²	160	160.00	25600.00	无



40	吸音棉	常熟市佳明无纺科技有限公司	常熟市佳明无纺科技有限公司	聚酯纤维吸音棉	m²	160	80.00	12800.00	无
41	1.2 厚密度吸音板	常熟市佳明无纺科技有限公司	常熟市佳明无纺科技有限公司	1.2厚密度吸音板	m²	160	120.00	19200.00	无
42	踢脚线	常熟市佳明无纺科技有限公司	常熟市佳明无纺科技有限公司	7cm高实木踢脚线	m	65	30.00	1950.00	无
43	纱帘	安康市铭诚商贸有限公司	安康市铭诚商贸有限公司	国标定制	m	40	90.00	3600.00	无
44	LED 平板灯	佛山照明	佛山电器照明股份有限公司	6500K	个	12	90.00	1080.00	无
45	主电源线	红旗	红旗集团	YJV16mm2*4+1*10	m	65	180.00	11700.00	无
46	电路改造人工费	安康市铭诚商贸有限公司	安康市铭诚商贸有限公司	定制	项	1	4800.00	4800.00	无
47	强电材料	正泰	正泰集团股份有限公司	BV2.5mm² , BV1.5mm² , 开关插座, pvc 阻燃线管, 底盒, 分线盒, 黄腊管	批	1	3600.00	3600.00	无
48	隔断墙	安康市铭诚商贸有限公司	安康市铭诚商贸有限公司	定制	项	1	1800.00	1800.00	无
49	透视窗户	智东	郑州智东实业有限公司	10mm 厚钢化玻璃	m²	5	280.00	1400.00	无
50	透视窗不锈钢窗套	安康市铭诚商贸有限公司	安康市铭诚商贸有限公司	1.0 厚黑色拉丝不锈钢窗套, 含木工板基层	m²	8	300.00	2400.00	无



51	暗门	安康市铭诚商贸有限公司	安康市铭诚商贸有限公司	隐藏门现场制作（面饰吸音板）	道	1	800.00	800.00	无
52	保洁费	安康市铭诚商贸有限公司	安康市铭诚商贸有限公司	定制	m²	110	5.00	550.00	无
53	现场卫生费	安康市铭诚商贸有限公司	安康市铭诚商贸有限公司	定制	m²	110	5.00	550.00	无
54	脚手架租赁费	安康市铭诚商贸有限公司	安康市铭诚商贸有限公司	定制	项	1	100.00	100.00	无
55	车辆运输搬运费	安康市铭诚商贸有限公司	安康市铭诚商贸有限公司	定制	项	1	3800.00	3800.00	无
56	备品备件	无	无	无	无	无	0.00	0.00	无
57	专用工具	无	无	无	无	无	0.00	0.00	无
货物合计（人民币：元）		贰拾玖万捌仟伍佰柒拾元整							¥:298570.00
安装调试费		已包含在货物价格内				售后服务费	已包含在货物价格内		
运输费（含保险）		已包含在货物价格内				技术培训费	已包含在货物价格内		
税费		已包含在货物价格内				伴随费用等	已包含在货物价格内		
总 计（人民币：元）		贰拾玖万捌仟伍佰柒拾元整							¥:298570.00

